Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

Десятое заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ
17 июня 2020 года № 56
Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального  района  Салаватский  район Республики Башкортостан за 2019 год

В соответствии со ст. 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет   муниципального   района Салаватский район Республики Башкортостан       Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения Мещегаровский сельсовет) за 2019 год по доходам в сумме 8274,03 тыс.рублей и по расходам в сумме 8226,42 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 47,61 тыс.рублей, со следующими показателями по:

- источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам главного администратора источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- доходам бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- доходам бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год согласно приложению   № 5 к настоящему решению;
- распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2019 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению;
-  ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

-  субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за 2019 год согласно приложению № 9 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения
Мещегаровский сельсовет

МР Салаватский район

Республики Башкортостан                                                         Р.Ф.Сафин